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VANHUSNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2020 
 
YLEISTÄ 
 
Laki ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden 
sosiaali- ja terveyspalveluista 28.12.2012/980 tuli voimaan 1.7.2013. Lain 
tarkoituksena on parantaa iäkkään henkilön mahdollisuutta saada 
laadukkaita sosiaali- ja terveyspalveluja sekä vahvistaa hänen 
mahdollisuuttaan vaikuttaa hänelle järjestettävien palvelujen sisältöön ja 
toteuttamistapaan. 
 
 
VANHUSNEUVOSTON KOKOONPANO 
 
Kankaanpään kaupunginhallitus on 14.8.2017 § 263 valinnut 
vanhusneuvoston toimikaudeksi 2017 – 2021.  
 
Vanhusneuvoston puheenjohtaja: Sinikka Poikkeus (varaj. Raili 
Kunnaspuro) 
Varapuheenjohtajana Tarja Nurmi (varaj. Mauno Tervakangas). 
Sihteeri: Hyvinvointi-ja liikuntakoordinaattori: Ilari Köykkä (varaj. Ulla 
Hietanen) 
 

Jäsen Varajäsen 

Anneli Jerkku Tuula Järvinen 

Matti Luukkainen Jorma Mäkinen 

Tarja Nurmi Mauno Tervakangas 

Antti Piittala Annikki Jussila 

Kalevi Välisalo Hilkka Leponiemi 

Ilkka Vainionpää (rakennustarkastaja)  

Hanna Ala-Nissilä (palveluohjaaja) Elina Mäkinen 

Ulla-Marja Kontiainen (Nuoriso-ja 
kulttuurisihteeri) 

Marjut Tiisala 

Esa Melin (vesihuoltopäällikkö) Marja Vaajasaari 

 
Vanhusneuvoston sihteerinä toimi hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori Ilari 
Köykkä.  
 
Hallintokuntien edustajat virkansa puolesta sihteerin lisäksi; 
rakennustarkastaja, nuoriso-ja kulttuurisihteeri, vesihuoltopäällikkö sekä 
PoSa:n palveluohjaaja.  
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VANHUSNEUVOSTON TEHTÄVÄT 
 
Vanhusneuvoston tehtävänä on edistää eri tahojen yhteistoimintaa ja 
edesauttaa ikäihmisten osallistumista ja vaikuttamista. Se tekee esityksiä ja 
aloitteita sekä antaa lausuntoja kunnan viranomaisille. 
 
TYÖVALIOKUNTA 
 
Kankaanpään vanhusneuvostossa ei ole erikseen nimetty työvaliokuntaa 
joka valmistelee tulevien kokouksien asioita ja tapahtumia. 
 
 
VANHUSNEUVOSTON KOKOONTUMISET JA PÄÄTEEMAT 
 
Vanhusneuvosto on vuonna 2020 pitänyt viisi (5) kokousta:  
 
1. 12.2.2020 Kokous Kasevalla, hallintokuntien kuulumiset ja PoSan 

tilannekatsaus 
2. 5.8.2020 Kokous Kankaanpään liikuntakeskus, hallintokuntien 

kuulumiset ja PoSan tilannekatsaus 
3. 30.9.2020 Kokous Kankaanpään liikuntakeskus, hallintokuntien 

kuulumiset, PoSan tilannekatsaus sekä Pohjois-Satakunnan 
vanhusneuvostojen puheenjohtajien tapaaminen 

4. 18.11.2020 Kokous Kankaanpään liikuntakeskus, hallintokuntien 
kuulumiset ja PoSan tilannekatsaus.  

5. 11.12.2020 Kokous Kankaanpään liikuntakeskus, hallintokuntien 
kuulumiset, PoSan tilannekatsaus sekä vuoden 2021 
toimintasuunnitelman hyväksyminen. 

 
Vanhusneuvoston keväälle suunnitellut kokoukset ja tapahtumat 
(seniorisumpit) peruuntuivat vallitsevan korona tilanteen vuoksi. Tilannetta 
vaikeutti se, että vanhusneuvoston jäsenet kuuluivat myös eristettyyn 
ryhmään, jolloin aktiivinen toiminta vanhuksien suuntaan oli mahdotonta. 
Päävastuu vanhuksien huolehtimista jäi PoSa:n vanhuspalveluille jotka 
olivat yhteydessä vanhuksiin resurssiensa puitteissa.  

 


